SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUATÁ
C.N.P.J (MF) 44.547.313/0001-30

Oficio nº 289/2025

Quatá, 15 de Julho de 2025

À Comissão de Licitação

Assunto: Solicitação de Suspensão do Pregão nº 021/2025

Solicitação de suspensão temporária do  Edital de Registro de Preços nº  021/2025,

cujo objeto é a  contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos na

área de radiologia, compreendendo leitura, digitação e emissão de laudos de exames de raio

X.

A suspensão tem por objetivo  realizar ajustes técnicos e administrativos no referido

edital,  visando  garantir  a  adequação  aos  princípios  que  regem  a  Administração  Pública,

especialmente os da legalidade, eficiência e economicidade.

Agradecemos  pela  compreensão  e  nos  colocamos  à  disposição  para  eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Adélio Cezar Mathias Junior
Diretor Técnico de Saúde

RUA DR LUIZ PEREIRA BARRETO FILHO, 128 - CEP 19780-037 - FONE (18)3366.9600 - QUATÁ - SP

		2025-07-15T15:32:18-0300